ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND   Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v cung cấp thông tin

của cơ quan, tổ chức

hành chính, sự nghiệp

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 772/SNV-TCBC ngày 09/5/2023 của Sở Nội vụ về

việc rà soát, hoàn thiện Danh mục cơ quan, tổ chức hành chính, sự nghiệp;

Qua rà soát, UBND thị xã cung cấp thông tin của các cơ quan, tổ chức

hành chính, sự nghiệp trên địa bàn thị xã Đức Phổ.

(chi tiết có Phụ lục kèm theo)

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- Lưu: VT, TCNVBình.

 CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2023-05-23T09:59:40+0700

		2023-05-23T10:20:20+0700

		2023-05-23T10:20:20+0700

		2023-05-23T10:20:20+0700